
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
 
Temeljem članka 11. stavak 2. Zakona o procjeni vrijednosti nekretnina („Narodne novine“ br. 
78/15) (nastavno: Zakon), Župan Istarske županije - Regione istriana, dana 29. prosinca 2023. 
godine, donosi   

 

 
ODLUKU  

o imenovanju  Procjeniteljskog povjerenstva Istarske županije 
 

 
Članak 1. 

 
Ovom Odlukom imenuje se  Procjeniteljsko povjerenstvo Istarske županije, a  iz razloga što 
je na zahtjev  Grada Pule-Pola  kao velikog grada i Grada Pazina kao sjedišta županije, dana  
15. 12. 2023. g. sporazumno raskinut  Sporazum o osnivanju Zajedničkog procjeniteljskog 
povjerenstva (za područje Istarske županije, Grada Pule i Grada Pazina), KLASA: 371-01/15-
01/2   URBROJ: 2163/1-02/1-15-13  od 30. prosinca 2015. godine.  
 

Članak 2. 
 

U Procjeniteljsko povjerenstvo Istarske županije imenuju se, na vrijeme od 4 godine: 
 
1. Paula Čabrunić Cordova, mag. iur.  – za predsjednicu, iz redova službenika (Istarska  

županija)  
 
2. Davor Brežnik, dipl. ing. građ.   – za zamjenika predsjednice - člana, iz redova 

procjenitelja (Hrvatsko društvo sudskih vještaka i 
procjenitelja, Podružnica za Istarsku županiju) 

 
3. Vedrana Perić, dipl. ing. arh.   – za članicu (predstavnica Zavoda za prostorno  

uređenje Istarske županije) 
 
4. Sanja Temšić  - za članicu, iz redova posrednika u prometu 

nekretnina (Hrvatska gospodarska komora, 
Županijska komora Pula) 

 
5. Sanja Žeravica Balde    – za članicu (predstavnica Ministarstva financija –  

Porezne uprave) 
 
 

Članak 3. 
 

Pravo na naknadu za sudjelovanje u radu Povjerenstva imaju član/ica iz redova procjenitelja; 
član/ica iz redova županijskog zavoda za prostorno uređenje i član/ica iz redova posrednika u 
prometu nekretnina. 
Visina naknade iz stavka 1. ovog Članka utvrđuje se u iznosu od 10,00 eura neto /članu za 
svaki elaborat koji je obrađen i za koji je dano mišljenje na sjednici Povjerenstva.   
Utvrđena naknada isplaćivat će se mjesečno, a na pismeni i dokumentirani zahtjev nadležnog 
upravnog tijela Istarske županije. 

 
 

 



 

Članak 4. 
 
Nadležnost i zadaće Povjerenstva iz članka 2. ove Odluke utvrđene su Zakonom.  
 
 

Članak 5. 
 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
KLASA/CLASSE: 364-03/23-01/01 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-23-02 
Pula-Pola, 29. prosinca 2023. 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 
   
  

ŽUPAN 
Boris Miletić 

 
 
DOSTAVITI: 

1. Imenovanim članovima Povjerenstva  
2. Upravni odjel za prostorno uređenje i gradnju IŽ 
3. Pismohrana, ovdje 

 
 

 


		2023-12-29T12:20:40+0100
	Istarska županija
	eUprava




